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Vedtakssaker 

Sak 51/2024-26: Godkjenning av protokoll nr. 06/2024-2026 

Forslag til vedtak: 

Protokoll nr. 06/2024-2026 godkjennes. 

Sak 52/2024-26: Habilitet 

Habilitet er regulert i NIFs lov § 2-8. 

Forslag til vedtak: 

§ 2-8, inhabilitet, kommer ikke til anvendelse under styremøtet.  

Sak 53/2024-26: Representasjon 

Siden sist styremøte er det kommet inn følgende invitasjoner til deltakelse på 

årsmøte/ting/jubileum. 

Forslag til vedtak: 

Ingen forslag til vedtak. 

Sak 54/2024-26: Styreleder og organisasjonssjefen orienterer 

Styreleder og organisasjonssjef orienterer om hva som har skjedd siden sist 

styremøte. 

• IKSU møte 

• IKSU møte i Stavanger 12 og 13 juni 

• Joachim til internasjonalt olympisk akademi, Athen/Olympia Juni 

• Endringer i tingsakene fra MRIK 

Forslag til vedtak: 

Styret tar sakene til orientering  

Sak 55/2024-26: Status på arbeid med idrettsråd 

MRIK jobber mye med Idrettsråd for tiden og vi legger opp til en orientering om 

ulike prosjekter: 

• Nasjonalt idrettsrådsutvalg 

o Berit orienterer om arbeidet i det nasjonale IR utvalget 

• Ansattressurs i Hustadvika og Kristiansund IR 

o Marianne orienterer 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-8


• Ansatt i Ålesund IR 

o Kjetil orienterer  

• Gjennomførte sonemøter 

o Kjetil orienterer 

 

Forslag til vedtak: 

Styret tar sakene om idrettsrådsarbeidet til orientering. 

Sak 56/2024-26: Stortingsvalget 

Ved Stortingsvalg har MRIK tradisjoner for å drive valgkamparbeid for å få frem 

saker som er viktige for idretten. Vi er oppfordret til å lage et opplegg hvor 

idrettspresidenten deltar og vi bør klare å samle toppkandidatene i de ulike 

partiene for en debatt. Er det andre arrangementer i fylket som vi kan 

koordinere oss med, og hvilke arrangementer skal vi gjennomføre? 

 
 
Forslag til vedtak: 

MRIK vil gjennomføre følgende arrangementer i forbindelse med 

Stortingsvalget 

Sak 57/2024-26: Supersatsingen oppnevnelse av medlem i 

styringsgruppen. 

Som tidligere orientert om har vi inngått en samarbeidsavtale med Ager IK, 

Rogaland IK og Vestland IK om gjennomføring av supersatsningen. I den 

forbindelse skal vi utnevne et medlem i styringsgruppen for samarbeidet. Vi 

ønsker at en av våre styremedlemmer kan sitte i styringsgruppen.  

 

Forslag til vedtak: 

Styret i MRIK oppnevner xx til medlem av styringsgruppen for 

Supersatsningen på Vestlandet. 



Sak 58/2024-26: Høring idrettens nasjonale tiltaksplan mot økonomi 

som barriere 

Idretten har alltid vært opptatt av å inkludere flere barn og unge og i det siste 

tiåret har dette stått øverst på den idrettspolitiske agendaen. NIF var i 2013 

med på å starte NDFU (Nasjonal dugnad mot fattigdom og utenforskap blant 

barn og unge), og idrettstinget i 2015 vedtok en resolusjon om å “redusere 

økonomiske hindringer for deltakelse”. Siden har det vært en rekke resolusjoner 

og vedtak på idrettsting, ledermøter og i idrettsstyret. 

 

På Idrettstinget i 2023, i sak 18.19,kom følgende vedtak: 

• Idrettsstyret bes, på fritt grunnlag, utarbeide en nasjonal tiltaksplan mot 

økonomiske barrierer. 

Planen skal legges frem for diskusjon på Ledermøtet i 2024, og fremmes for 

vedtak til Idrettstinget i 2025. 

• Det skal så raskt som mulig iverksettes en oppdatert kartlegging av de 

største kostnadsdriverne i norsk idrett. 

• Idrettsstyret bes å sikre at er idretten for alle, og er en arena for 

inkludering og forebygging av utenforskap pga. de økonomiske barrierer. 

Følgende har vært gjennomført etter dette; 

• Våren 2024 kartla NIF kostnader og kostnadsdrivere for barne- og 

ungdomsidretten sammen med Deloitte og åtte utvalgte særforbund 

• Kartleggingen samt et tidlig utkast til en nasjonal tiltaksplan mot 

økonomiske barrierer ble fremlagt for-diskusjon under NIFs ledermøte i 

Ålesund 1. juni 2024.  

• Særforbund, idrettskretser og idrettsstyret har diskutert og kommet med 

innspill til nasjonale tiltaksplanen både under det nevnte ledermøtet 1. 

juni 2024 og under NIFs ledersamling 14. november 2024.  

• Idrettsstyret har behandlet oppfølging av vedtak 18.19 Tiltak mot 

økonomiske barrierer fra idrettstinget 2023 jevnlig. I tillegg har 

administrasjonen i NIF gjennomført innspills møter med ulike deler av 

organisasjonen. 

Et utkast ble sendt på høring i midten av januar 2025, med høringsfrist 28. 

februar 2025. Innspillene fra høringen skal ligge til grunn for idrettsstyrets 



innstilling til idrettstinget på møte 19. mars 2025. Idrettens nasjonale tiltaksplan 

mot økonomiske barrierer skal vedtas av idrettstinget 2025. 

Møre og Romsdal idrettskrets har gitt et høringssvar som handler mest om 

planens struktur og ikke så mye om selve innholdet i planen, som vi mener er 

bra. Det er viktig å tenke på at planen skal være lett, motiverende og 

forpliktene å lese for enkeltpersoner og alle organisasjonsledd i norsk idrett. 

Høringssvaret i sin helhet, ligger vedlagt.  

 

Forslag til vedtak: 

Styret i MRIK tar høringspillet om «økonomi som barriere» til orientering 

Sak 59/2024-26: Kriterier for å utnevne delegater til idrettstinget samt 

oppnevnelse av delegater 

MRIK har 5 delegater til idrettstinget 2025. Styreleder og nestleder har plass og 

vi har forespurt lederne i Idrettsrådene i fylket. I tillegg må minst en delegat 

være under 26 år. 

 

I NIFs lov §3-2 (1) står det: 

Når en idrettskrets- eller særforbundsdelegasjon er på fire eller flere 

representanter: 

• må minst én representant være valgt i samsvar med NIFs lov § 2-5 (7) 

eller være under fylte 26 år på det tidspunkt vedkommende ble valgt 

eller oppnevnt som representant til idrettstinget. 

• bør delegasjonen fra en idrettskrets ha minst én representant fra 

idrettsråd. 

• bør delegasjonen ha geografisk representativitet. 

 

Forslag til vedtak: 

Følgende personer oppnevnes som delegater til idrettskretstinget 2025: 

- 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-3-idrettstinget/#%C2%A73-2


Sak 60/2024-26: Anleggsarbeidet i MRIK 

Anleggsrådet har avholdt sitt første møte for året. Det er gledelig at Sunnmøre 

fotballkrets igjen er med i rådet. På første møtet var det greit med fremmøtte. 

Men fortsatt er det for mange særkretser som ikke deltar på møtene. 

Dette kan være tilfeldig. Men det er en kjensgjerning at anleggsrådets arbeid 

med spillemidlene, ikke vises gjennom praktisk handling når vi ser hvilke 

søknader som får prioritet av fylkeskommunen hvert år. I anleggsrådet har vi en 

praksis der hver særkrets får i oppgave å prioritere de søknadene som kommer 

fra egen idrett. Så har vi et møte hvor vi blir enige om hvilke søknader fra alle 

særidretter som skal få første prioritet, andre prioritet, osv. Prioriteringen 

baseres på et sett kriterier vi blir enige om.  

 

Den listen vi oversender fylkeskommunen registrerer vi ikke blir fulgt. Årsaken 

til dette er at fylkeskommunen setter de kommunale prioriteringene, så de 

fylkeskommunale prioriteringene (friluftsliv og nærmiljøanlegg) først. Når disse 

søknadene er prioritert er det stort sett ikke mer midler å fordele.  

Konsekvensen av dette er at medlemmene i anleggsrådet ikke ser nytten av å 

samarbeide om anleggsarbeidet. Det er ikke noe klart mandat som gjør det 

verdt å legge inn innsats i anleggsrådet.  

 

Idrettskretsen må derfor gjøre noe med anleggsrådets mandat for å komme i en 

posisjon der vi kan følge opp de oppgavene vi er satt til å gjøre både av NIFs 

langtidsplan “Idretten vil” “Idrettsanlegg for fremtiden” og Møre og Romsdal IKs 

tingvedtak .... om idrettsanlegg. 

Anleggsrådet ønsker å få på plass en avtale med fylkeskommunen som gir 

anleggsrådet et klart mandat i å prioritere de søknadene som er kommet inn på 

ordinære anlegg, og som er idrettsanlegg. Anleggsrådet mener at idretten må 

få et mandat som setter dem i posisjon til å definere hvilke anlegg det er størst 

behov for, og hvilke anlegg det er strategisk viktigst å prioritere først. 

 

For å komme i den posisjonen må følgende være på plass: 

1. Vi må ha et bredere utvalg av særidretter representert i anleggsutvalget. 

2. Anleggsutvalget må ha et mer tydelig mål med arbeidet. 



3. Fylkeskommunen må få satt tydeligere mål i arbeidet med spillemidler og 

idrettsanlegg enn det som står i dagens plan. Dette vil ikke skje før 

tidligst i neste fylkesplan. 

4. Idrettskretsen må sammen med Møre og Romsdal fylkeskommune, 

sammen skrive en sak til Kultur- og folkehelseutvalget som går på en 

avtale knyttet til prioritering av spillemidler.  

5. Kultur- og folkehelseutvalget må vedta en avtale mellom 

Fylkeskommunen og idrettskretsen om prioritering av spillemidlene. 

 

Forslag til vedtak: 

Styret ber administrasjonen om å sette i gang arbeidet med å følge opp de 

tiltakene som må på plass for å få en avtale med Møre og Romsdal 

fylkeskommune om anleggsarbeidet. 

Sak 61/2024-26: Politisk påvirkning av MRIK sine saker imot tinget 

MRIK har spilt inn 3 saker til årets idrettstinget. Det er viktig at vi gjør en jobb 

med tanke på å skaffe oss støtte for disse sakene og vi bør kontakte alle 

idrettskretsene og et utvalg særforbund for å sikre støtte til forslagene. 

 

Forslag til vedtak: 

Administrasjonen fordeler kretsene/forbundene til ulike styremedlemmer som 

tar kontakt med respektive kretser/forbund for å følge opp forslagene 

Sak 62/2024-26 – Styremedlemmer Tribunebygget AS 

Som 100% eier av Tribunebygget AS utgjør MRIK generalforsamlingen. 

Styret oppnevner styremedlemmer som velges på generalforsamlingen 

 

Forslag til vedtak: 

Følgende personer velges som styremedlemmer til Tribunebygget AS: 

Sak 63/2024-26: Månedens mediesak 

Forslag til vedtak: 

Følgende tema publiseres som mediesak etter styremøte 07/ 2024-26: 



Orienteringssaker 

O-Sak 9/2024-26: Sonemøter for idrettsråd 

Det er gjennomført fire sonemøter i Mars. Oppmøtet er som tidligere og det er 

en utfordring å få alle idrettsrådene til å møte. Det er gjengangere som glimrer 

med sitt fravær, men vi forsøker å gjøre møtene nyttig for de som møter opp  

 

O-sak 10/2024-26: Ekstramidler fra Regjeringen 

MRIK skal fordele kr 1238638 til idrettslag i kommuner som ikke har direkte 

tildeling og vi har valgt å tildele til alle kommuner i fylket. Idrettsrådene er 

forespurt om å bistå oss og foreløpige svar fra dem er at de fleste ønsker å 

bidra i sin kommune. Frist for tildeling er 30. april, nedre grense er kr 3000,- pr 

idrettslag og pengene utbetales fra NIF rundt 8. mai. 

 

O-sak 11/2024-26 Temakveld om kosthold og søvn i Haram 

Tirsdag 25. februar arrangerte vi en temakveld for ungdom, foresatte, 

trenere og ledere i Haram. Det kom over 60 deltakere som fikk gode tips 

om hvordan det er smart å spise og viktigheten av å sove godt nok. 

Temakvelden ble avsluttet med en praksisøkt ledet av Kjetil Håve 

sammen med student Daniel.  

 

O-sak 12/2024-26 Joachim til International Olympic Academy 

Joachim M. L. Bolli er tatt ut som en av to fra Norge til å delta på det 

internasjonale olympiske akademiet som avholdes i Olympia, Hellas, fra 7. 

til 19. juni 2025. Årets tema er “The Future of Sport. Olympic Movement 

and AI: Opportunities and Challenges”. 

 

O-sak 13/2024-26 Vernerunde 

Idrettskretsen har siden 2024 vært pålagt å ha verneombud. Det har i den 

forbindelse vært gjennomført vernerunde. Det aller meste er OK, men vi har 

avduket noen forhold som må utbedres. Blant annet er ikke de ansatte godt nok 

kjent med branninstruksen. Tiltak iverksettes snarest. 



 

 

 

 

Molde 19. mars 2025 

 

 

 

 

Berit Kalgraff 

Styreleder 

Sign. 

 

Roar Lervik 

Organisasjonssjef 

Sign. 

 


